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Oggetto: bilancio di verifica al 30/06/2021.

Facciamo seguito alla Vs. richiesta PGN 126171 de! 12.08.2021 per trasmettere, in
allegato, il bilando di verifica alla data del 30/06/2021.

Distinti saluti.
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Comune di Vicenza
Protocollo Generale E
Protocollo N.0201187/2021 del 23/12/2021



Scenario di mercato

Gruppo AGSM AIM - Sintesi risultati economici

Focus Investimenti

Conti Economici per funzione

• Funzione Vendita

• Funzione Produzione

• Funzione Distribuzione

• Funzione Ambiente

Posizione Finanziaria Netta
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SCENARIO DI MERCATO
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Cosa evidenzia la Semestrale 

al 30/06/2021?
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GRUPPO AGSM AIM  - SINTESI DEI RISULTATI ECONOMICI (migliaia di Euro)

PRINCIPALI INDICATORI ECONOMICI (migliaia di Euro)
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Giugno 2020

(Pro forma)
Giugno 2021

Budget 2021

 (a Giugno)

MOL 56.943 71.257 61.272

MON 19.692 34.553 23.857

PRETAX 15.703 32.801 21.713

 -
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3,5%

10,1%

4,7%
4,9%

2,8%

% sul Valore della Produzione

9,5%

3,5%
3,1%

GRUPPO AGSM AIM
 (migliaia di euro)

Giugno 2020

(Pro forma)

Giugno 2021 Budget 2021

 (a Giugno)

variazione %

2021 su 2020

variazione %

2021 su Bdg

variazione

2021 su 2020

variazione

2021 su Bdg

Valore della Produzione 555.448      704.934      626.290      27% 13% 149.487      78.644    

Margine Operativo Lordo 56.943        71.257        61.272        25% 16% 14.314        9.985      

Margine Operativo Netto 19.692        34.553        23.857        75% 45% 14.861        10.695    

Pretax 15.703        32.801        21.713        109% 51% 17.098        11.088    

imposte stimate 5.025          10.686        6.948          113% 54% 5.661          3.738      

Utile netto 10.678        22.115        14.765        107% 50% 11.437        7.350      
Giugno 2021 Budget 2021

 (a Giugno)

Budget 2021 

(ANNUO)

variazione %

2021 su Bdg

variazione

2021 su Bdg

Investimenti 34.450 60.575 133.623 -43% 26.125-        

Utile netto al 30/06/21 euro/ml  22,1  di cui euro/ml 1,4 di pertinenza di terzi
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segue: FOCUS INVESTIMENTI TECNICI

Il primo semestre riporta un consuntivo di Eur 34 m.

Reti

Totale BU

Sviluppo

Consuntivo H1 (Budget 2021)

34

(125)*

26

(69)

21

(52)

21

(52)
- -

5

(22)

5

(17)

0

(3)

0,2

(2)

1

(22)
-

0

(18)

0,7

(4)

6

(21)
-

5

(16)

0,8

(5)

1

(7)
-

0,3

(6)

0,3

(1)

0

(1)
- -

0

(1)

Manuten-

zione

Ambiente

Generazione

Smart 

Services

TLR & Coge

Mercato

5

(43)

Totale

2

(14)

> Lieve ritardo nella Distribuzione Elettrica (tra 
cui contatori 2G Vicenza, in parte da rinviare 
al 2022)

> Stand by di alcuni investimenti in attesa 
definizione quadro strategico (discarica e 
mezzi)

> Permane l’incertezza sulle tempistiche del 
rilascio autorizzativo del parco eolico MGV 

> Investimento impianto biometano confermato 
ma pianificato nel 2° semestre 2021 e nel 
primo trimestre 2022 

> Gara IP Vicenza non aggiudicata e in corso 
gara Sosta Vicenza

> Ritardi su alcuni investimenti IP per 
tematiche amministrative

> In corso di ridefinizione il progetto di Cricoli

> Rivalutazione/ ripianificazione di alcuni 
progetti, in ottica integrazione

40%

24%

26%

20%

% 

completamento

% vs. 

periodo

92%

39%

16%

59%

13%

50%

Regolato

* Euro 9 €/mio di delta rispetto Bdg 134 €/mio sono riconducibili ad investimenti di struttura



CONSOLIDATO FUNZIONE VENDITA
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(migliaia di Euro)

Giugno 2020 (%) Giugno 2021 (%) Budget 

2021 (a 

Giugno)

(%) variazione %

2021 su 2020

variazione %

2021 su Bdg

variazione

2021 su 2020

variazione

2021 su Bdg

RICAVI DI VENDITA 436.851 100% 562.318 100% 504.266 100% 29% 12% 125.467 58.052

Margine Operativo Lordo 21.102 5% 21.577 4% 19.765 4% 2% 9% 476 1.812

Margine Operativo Netto 18.304 4% 18.742 3% 16.894 3% 2% 11% 438 1.848

• Aumento Ricavi di Vendita a euro 562 milioni (+ euro 58 milioni). L’aumento è in larga parte 
dovuto all’effetto prezzi unitari più elevati rispetto a quelli stimati in sede di Budget

• Aumento MOL a euro 21,5 milioni (+ euro 1,8 milioni).  L’aumento è in gran parte riferibile alle 
vendite gas che hanno registrato volumi (+26 MMc) e margini unitari migliori del Budget mentre le 

vendite elettriche scontano un risultato inferiore alle previsioni di Budget
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SCENARIO DI MERCATO
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PE-Monoraria (netto 
perdite) è stata fissata 
per il III Trimestre 2021 a 
106,91 €/MWh



9

Giugno 2020 Giugno 2021
Budget 2021

(a giugno)

Tot.Vendite EE-AGSM AIM 1.466 1.838 1.835

Vendite EE (Ex-Vicenza) 215 252 220

Vendite EE (Ex-Verona) 1.250 1.587 1.614

1.250

1.587 1.614

215

252 220

0

500

1.000

1.500

2.000 EE venduta a clienti (a contatore) - GWh

Giugno 2020 Giugno 2021
Budget 2021
 (a giugno)

Tot.Vendite Gas-AGSM AIM 291 291 265

Vendite Gas (Ex-Vicenza) 122 110 92

Vendite Gas (Ex-Verona) 168 182 173

168 182 173

122 110
92
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Gas venduto (Milioni Mc)

Giu.2020 Giu.2021

Tot.fornit. EE-AGSM AIM 433.939 501.031

Forniture EE (Ex Vicenza) 108.290 116.126

Forniture EE (Ex Verona) 325.649 384.905

325.649

384.905

108.290

116.126
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Giu.2020 Giu.2021

Tot.fornit.Gas-AGSM AIM 306.342 313.832

Forniture GAS (Ex Vicenza) 132.663 132.898

Forniture GAS (Ex Verona) 173.679 180.934

173.679 180.934

132.663 132.898
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segue: FUNZIONE VENDITA 
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CONSOLIDATO FUNZIONE PRODUZIONE

(migliaia di Euro)

Giugno 2020 (%) Giugno 2021 (%) Budget 

2021 (a 

Giugno)

(%) variazione %

2021 su 2020

variazione %

2021 su Bdg

variazione

2021 su 2020

variazione

2021 su Bdg

RICAVI DI VENDITA 39.454 100% 63.972 100% 48.522 100% 62% 32% 24.518 15.450

Margine Operativo Lordo 12.583 32% 23.735 37% 15.654 32% 89% 52% 11.151 8.080

Margine Operativo Netto 2.957 7% 13.994 22% 6.033 12% 373% 132% 11.037 7.961

• Il risultato particolarmente favorevole del semestre è dovuto all’effetto combinato di prezzi nel 

mercato dell’Energia superiori a quelli stimati in sede di Budget (circa 24 €/MWh) e a maggiori 

quantità prodotte (idroelettrico in particolare)

• Nota negativa è la CTE Mincio che ha chiuso il primo semestre con MOL a euro -1,3 milioni 

rispetto a euro -0,7 di Budget. In calo anche i suoi volumi prodotti (180 GWh contro 194 GWh 

previsti)
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Scostamenti MOL Consuntivo vs Budget per tipologia impianti
K

 €

MOL (Ebitda)

GIUGNO 2021

K€ 23.735

-703

+4.449

+1.943
+1.980

+139
+272

MOL (Ebitda)

BUDGET 2021 a 

giugno

K€ 15.654 COGENERAZIONE

EOLICO

FOTOVOLTAICO ALTRI

+8.080
(+52%)

CTE Mincio IDROELETTRICO



segue: FUNZIONE PRODUZIONE
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calore trasformato in GWh in base al rapporto di conversione 1MCal = 1,1629 KWh

696535 649
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CONSOLIDATO FUNZIONE DISTRIBUZIONE

(migliaia di Euro)

Giugno 2020 (%) Giugno 2021 (%) Budget 

2021 (a 

Giugno)

(%) variazione %

2021 su 2020

variazione %

2021 su Bdg

variazione

2021 su 2020

variazione

2021 su Bdg

RICAVI DI VENDITA 58.757 100% 63.330 100% 59.769 100% 8% 6% 4.573 3.561

Margine Operativo Lordo 22.118 38% 24.625 39% 22.470 38% 11% 10% 2.507 2.155

Margine Operativo Netto 8.817 15% 11.531 18% 9.734 16% 31% 18% 2.714 1.798

• Aumento del MOL di euro +2,1 milioni (+10%) a cui hanno contribuito tutte le Aree 

della Funzione

• Significativo incremento di capitalizzazione della manodopera per i nuovi 

investimenti



segue: FUNZIONE DISTRIBUZIONE
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Giugno 2020 Giugno 2021
Budget 2021
 (a Giugno)

EE Distribuita - AGSM AIM 1.302 1.478 1.442

EE Distribuita (Ex Vicenza) 509 626 519

EE Distribuita (Ex Verona) 793 851 923

793 851 923

509

626 519
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Giugno 2020 Giugno 2021
Budget 2021
 (a Giugno)

GAS Distribuito - AGSM AIM 316 362 345

GAS Distribuito (Ex Vicenza) 137 156 139

GAS Distribuito (Ex Verona) 179 205 207

179
205 207

137

156 139
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CONSOLIDATO AMBIENTE

(migliaia di Euro)

Giugno 2020 (%) Giugno 2021 (%) Budget 

2021 (a 

Giugno)

(%) variazione %

2021 su 2020

variazione %

2021 su Bdg

variazione

2021 su 2020

variazione

2021 su Bdg

RICAVI DI VENDITA 64.380 100% 66.202 100% 64.911 100% 3% 2% 1.822 1.291

Margine Operativo Lordo 3.995 6% 4.884 7% 4.563 7% 22% 7% 888 321

Margine Operativo Netto 252 0% 897 1% 609 1% 256% 47% 645 288

• Miglioramento del MOL di euro 0,3 milioni (+7%)



POSIZIONE FINANZIARIA NETTA 
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BILANCIO PROFORMA
(31.12.2020)

Giugno 2021

Posizione finanziaria netta 2021 2020 PRO FORMA

Indebitamento a breve termine 111.938 149.439

Finanziamenti a medio lungo termine 123.067 146.608

Totale posizione finanziaria netta (con Leasing) 235.005 296.047 



svt 
SOCIETÀ VICENTINA TRASPORTI 

S.V.T. SRL OUT 

li 1 11111 11111111 1 
F _SVT-2021-9786 

Data : 02/09/2021 

Spettabile 
COMUNE DI VICENZA 
Ufficio Aziende Partecipate 
Corso Andrea Palladio, 98 
361 00 Vicenza 

Trasmessa a mezzo PEC vicenza@cert.comune.vicenza.it 

e p.c. ufficioaziende@comune.vicenza.it 

Oggetto: Regolamento sui controlli dell'Ente locale sulle società partecipate ai sensi 
dell'art. 147-quarter del T.U.E.L. - situazione economica e patrimoniale 
primo semestre 2021. 

Con riferimento all'art. 25 dello Statuto Sociale e facendo seguito alla richiesta pervenuta -

prot. N. 012617/2021 - si trasmette in allegato la Relazione sull'andamento della situazione 

economico finanziaria e patrimoniale al 30 giugno 2021 e la previsione economica al 31 

dicembre 2021 approvate dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 31 agosto 2021. 

Il documento è stato anche sottoscritto dal Presidente del Collegio Sindacale per presa 

visione. 

Distinti saluti. 

Ali.ti: n. 1 

S.V.T. srl Società Vicentina Trasporti
Viale Milano, 78 - 36100 VICENZA
Capitale sociale euro 10.000.000,00 int. vers.
PEC: svt@legalmail.it 

Tel. 0444223111 
Fax. 0444327422 
C.F. / P.I. 03419220243

REA Vl-324014 
svt@svt.vi.it 
www.svt.vi.it 
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¥JACOUA
VIACQUA SpA

Viale dell'Industria 23 • 36100 Vfcenza
vi'acqua®pec. v) acqua.it
www.viacqua.it

Vicenza T. 0444 955200
Thiene(VI)T.0445801511
info@viacqua.it

VIACQUA
Generale 2021
Uscita Prot. 2021/0012061
Del 30/08/2021

''s. 'i[, [.rnt

Rt j. ^MM/BLS

Ver:

Prot.Prec.

Vicenza, 30 agosto 2021

Spett.Ie
COMUNE DI VIGENZA
UFFICIO AZIENDE PARTECIPATE
vicenza@cert.comune.vicenza.it
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Oggetto: Bilancio di verifica al 30 giugno 2021 Vs Protocollo n.126171/2021

Buongiorno,

come da Vostra richiesta si allega il bilancio di verifica di Viacqua S.p.A. alla data del 30 giugno 2021.

L'occasione è gradita per porgere cordiali saluti.

Il Diretto^ 'rvizi Amministrativi

ic5~Cenzini

Allegati: Bilancio al 30 giugno 2021



iyiAcouA

i 30.06.2021

ATOVITA'

r" CREDITI V/ENTI PUBBLICI DI RIFERIMENTO PER CAPITALE DI DOTAZIONE DELIBERATO DA
VERSARE

T-' t

l C)

IMMOBILIZZAZIONI

l

Il

Ill

Totale immobilizzazioni (B)

ATTIVO CIRCOIANTE

l
l

.1

D)

IV

Totale attivo circolante (C)

RATEI E RISCONTI

TOTALE ATTIVO (A+B+C+D)

Immateriali

Materiali

Finanziarie

Rimanenze

Crediti

l) Verso utenti e clienti

5) Verso altri

Totale crediti

Disponibilità liquide

1.876.137 •'

266.456.205

21.532.348

289.864.69i1

1.594.053'i
i

33.607.638 ]

13.273.815
j

i

46.881.453 |

71.276.550
119.752.056

1.416.000

411.032.747

s'

PATRIMONIO NETTO E PASSIVITÀ'

A} PATRIMONIO NETTO

l Capitale sociale

IV Fondo risen/a legale

VI Altre riserve

IX Utile o perdita d'esercizio

Totale patrimonio netto (A)

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO

D) DEBITI

l) Obbligazioni

4) Debiti Vs. banche

6) Acconti

7) Debiti verso fornitori

10) Verso imprese collegate

12) Debiti tributari

13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale

14) Altri debiti

30.06.2021

11.578.550

2.315.710

69.776.878

2.787.869

86.459.007

3.603.377

2.161.180

126.514.742

47.320.248

31.212

17.503.552

-200

1.672.243

1.310.915

11.242.815

E)

Totale debiti

RATEI E RISCONTI, CON SEPARATA INDICAZIONE DELL'AGGIO SUI PRESTITI

205.595.527

113.213.657

TOTALE PASSIVO E NETTO (A+B+C+D+E) 411.032.747

www.viacqua.it



IACOUA.

BILANCIO 30.06.2021

A) Valore della produzione 37.729.497

l) Ricavi delle vendite e delle prestazioni

4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni

5) Altri ricavi e proventi

31.246.282

2.450.915

4.032.301

B) Costi della produzione 31.538.463

6) Per mat. prime,sussidiarie,di consumo e di merci

7) Per servizi

servizi industriali

servizi amministrativi

servizi commerciali

8) Per godimento di beni di terzi

9) Per il personale

10) Ammortamenti e svalutazioni

Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali

Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità
liquida

11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e
merci

12) Accantonamento per rischi

13) Accantonamento per oneri

14) Oneri diversi di gestione

2.059,336

10.834.873

8.561.329

2.117.784

155.760

2.420.560

8.698.952

6.378.393

603.643

(39.180)

48.946

158.556

374.384

DIFF. VALORE E COSTO DELLA PRODUZIONE 6.191.034

proventi finanziari

oneri finanziari

C) Proventi e oneri finanziari

D) Rettifiche di valore di attività finanziarie

76.240

(2.299.05G)

(2.222.817)

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE 3.968.218

22) Imposte sul reddito dell'esercizio

a) Imposte correnti

1)IRES

2) IRAP

b) Imposte anticipate

1.180.349

996.395

299.546

(115.592)

23) Utile (Perdita) dell'esercizio 2.787.869

www.viacqua.it
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Investimenti: 

Come già segnalato in fase di consuntivo 2020 e nei successivi Consigli di Amministrazione, si propone di revisionare il budget degli investimenti al fine di 

recepire:

• Una riduzione del budget degli investimenti, riferiti alle opere previste nel Piano Interventi, di € 1.906.035 in quanto già realizzate nel 2020 

• Una slittamento e una conseguente riduzione delle opere di cantierizzazione e compensazione nell’ambito dell’intervento di riorganizzazione del sistema 

depurativo dell’agglomerato di Vicenza, entrambe oggetto di specifiche prescrizioni degli Enti competenti nell’ambito del relativo iter autorizzativo:
 Le opere di cantierizzazione (bretella e adeguamenti stradali) per i tempi legati agli iter autorizzativi di Comune e Società autostrade più onerosi del

previsto

 Le opere di compensazione idraulica perché da realizzare in coordinamento ai lavori di difesa idraulica di arginatura da parte del Genio Civile di

Vicenza di cui ad oggi non abbiamo ancora una previsione

• Una revisione del Piano generale di implementazione del sistema di telecontrollo di cui alla delibera 85 del CdA del 27/05/2021 che ha portato allo

slittamento dei tempi e una conseguente riduzione degli importi ;

La revisione del budget 2021 - Investimenti

Al fine di allineare gli obiettivi di budget a quanto verificatosi nei primi mesi del 2021, si propone una revisione del budget che 

tenga conto dei seguenti elementi:

dati espressi in migliaia di euro Budget 2021 Rev. budget 2021

Investimenti piano degli interventi 45.521 40.632

Investimenti accessori 7.790 7.790

Totale complessivo 53.310 48.422



La revisione del budget 2021 - Personale

Come già prospettato in fase di approvazione del budget e in successivi Consigli di Amministrazione, si è proceduto ad analizzare i fabbisogni 

organizzativi della società, proponendo una revisione delle risorse in forza che ha portato ad un bilanciamento e ad un potenziamento delle stesse in 

alcuni processi ritenuti strategici per la società. 

Area Settore 31/12/2020
Budget 

2021

Rev 

Budget 

2021

Nuove figure 

professionali 

rev budget 

2021

Descrizione

Rev budget 

2021 vs 

31/12/2020

30/06/2021

AMMINISTRAZIONE 7 6 -1 Creazione della nuova funzione "Contenzioso crediti" con spostamento di una risorsa -1

FINANZA 5 5 0 0

CONTROLLO E REGOLAZIONE 3 4 4 0 1 4

FATTURAZIONE 17 18 18 0 1 17

SERVIZIO CLIENTI 21 21 22 1 Progetto di internalizzazione degli sportelli e spostamento di una risorsa a gestione reti 1 19

GESTIONE CREDITI 11 13 12 -1 Creazione della nuova funzione "Contenzioso crediti" con spostamento di una risorsa 1 10

CONTENZIOSO CREDITI 0 0 2 2 Creazione della nuova funzione "Contenzioso crediti" con assegnazione di nr. 2 risorse 2 0

INGEGNERIZZAZIONE PROCESSI 4 6 6 0 2 5

PERSONALE 4 6 6 0 2 7

SERVIZI AMMINISTRATIVI 1 1 1 0 0 1

LOGISTICA E MAGAZZINI 6 7 9 2
Potenziamento della funzione con un addetto alla gestione flotte e una persona 

dedicata agli appalti del settore
3 8

CONFORMITA' E CERTIFICAZIONI 1 1 1 0 0 1

ENERGY MANAGEMENT 3 5 5 0 2 3

LABORATORIO ANALISI 8 10 10 0 2 9

SISTEMI CERTIFICATI 1 1 1 0 0 1

AFFARI GENERALI E SOCIETARI 6 7 7 0 1 5

RSPP 2 1 1 0 -1 1

GESTIONE SOSTENIBILITA' 0 1 1 0 1 0

APPALTI ED ACQUISTI 9 9 9 0 0 9

CENTRO RIVE 2 4 3 -1 Attribuizione della funzione di monitoraggio qualità acqua al nuovo settore 1 2

COMUNICAZIONE 2 2 2 0 0 2

DIREZIONE GENERALE 1 1 1 0 0 1

GESTIONE IMPIANTI 85 103 0 -85 91

GESTIONE IMPIANTI F/D 0 65 1 Inserimento di una figura di ASPP 65

TELECONTROLLO 0 6 1
Inserimento di una figura che andrà ad affincare l'attuale responsabile in vista del suo 

pensionamento
6

PRODUZIONE E GESTIONE POTABILITA' AC 0 36 2 Creazione di un nuovo settore con l'inserimento di due persone - v. attività di 36

GESTIONE RETI 95 106 108 2
Potenziamento settore per assistenza avvio rendicontazione nel gestionale operativo 

CRM365 e segreteria tecnica
13 97

INVESTIMENTI 22 25 29 4

Potenziamento struttura di modellazione e ricerca perdite con due operai. 

Potenziamento della funzione investimenti con l'inserimento di un progettista. 

Potenziamento della struttura di direzione lavori con un tecnico contabilità lavori

7 23

Totale azienda 316 364 376 12 60 327

Amministrativa

Conformità e 

certificazioni

Staff

Tecnica

1112
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Punti di rilievo

6

Ricavi :

• Ricavi da VRG sono rilevati conformemente alla tariffa approvata dal Consiglio di Bacino Brenta il 15 dicembre 2020. Siamo in attesa 

dell’approvazione definitiva di ARERA. L’incremento tariffario previsto nel 2021 è pari al 4,56% 
• Modesta variazione ricavi da tariffa per conguagli costi in riduzione (consumi EE) e Bonus idrico => invarianza EBITDA

• Si conferma la stabilizzazione dei flussi di fatturazione

Costi:

• Sostanziale conferma dei costi operativi esterni rispetto al 2020 e contenimento degli stessi rispetto al budget 

• Valore del costo del personale risultante inferiore a quanto previsto nel revised budget 

Investimenti: 

• Migliora il tasso di investimenti rispetto al 2020. Si attesta su valori in linea con il revised budget

• Acquisto di 85 mezzi al fine di dismettere 49 mezzi obsoleti e coprire i fabbisogni delle aree operative

Situazione finanziaria

• La Posizione Finanziaria Netta risulta in linea con quanto previsto a budget;



77

Ricavi

37,7 M€
EBITDA

13,4 M€
Utile

2,8 M€

Investimenti

18,7 M€
Posizione Finanziaria 

Netta 81,4 M€

EBITDA 

37,9 %

PFN/EBITDA

6,09

PFN/PN

0,94

I principali risultati

Variazioni rispetto al revised budget



Agenda

8

La revisione del Budget 2021

Il Budget degli investimenti 

Il budget di economico

Il Budget finanziario

I prospetti civilistici

I principali risultati



9

Investimenti

dati espressi in migliaia di euro
I semestre 2020 Budget 2021 Rev. budget 2021 I semestre 2021

Investimenti piano degli interventi 11.778 45.521 40.632 15.907

Investimenti accessori 4.580 7.790 7.790 2.773

Totale complessivo 16.359 53.310 48.422 18.680

Investimenti accessori Budget  2021 I semestre 2021

Automezzi 3.862 2.347

Fabbricati 1.913 -                                   

Sistemi informativi 872 221

Attrezzature 249 52

Altri 714 128

Macchinari laboratorio 180 25

Totale 7.790 2.773 
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Investimenti – Attuazione Piano Interventi

In dicembre 2020, nell’ambito dell’aggiornamento del Piano tariffario 2020-2021, è stato approvato il Piano degli interventi per il periodo 2020-2036.

Di seguito gli importi del Piano degli interventi riferiti al periodo 2020-2023:

(*) Importi da Piano degli interventi 2021-2023; nel 2021 si è tenuto conto di circa 1,9

mln in meno perché anticipati nel 2020

Piano triennale
Semestrale 2021



 Concluso

Interventi eseguiti e funzionali ai quali mancano solo opere di dettaglio 

quali ad esempio le asfaltature finali;

 Esecuzione lavori

Interventi i cui cantieri sono in corso; gli importi si riferiscono quasi 

esclusivamente ai lavori;

 Affidamento lavori

Interventi per i quali sono in corso le procedure di affidamento lavori; la 

parte più significativa degli importi si riferisce ai lavori;

 Progettazione avanzata

Interventi la cui progettazione è in fase definitiva o esecutiva; si tratta 

pertanto di importi principalmente legati a servizi tecnici e solo in parte 

legati ai lavori;

 Progettazione iniziale – Documento preliminare di progettazione -

Pianificazione

Interventi la cui progettazione è in fase di fattibilità tecnica ed 

economica; si tratta pertanto di importi quasi esclusivamente legati ai 

servizi tecnici;

Stato di avanzamento BUDGET

Concluso 797.750€                2%

Esecuzione lavori 27.506.060€          68%

Affidamento lavori 6.741.200€            16%

Progettazione avanzata 3.244.860€            8%

Progettazione iniziale 1.410.350€            3%

Documento preliminare di progettazione 213.200€                1%

Pianificazione 718.469€                2%

Totale complessivo 40.631.889€          100%

Avanzamento piano investimenti 2021



Avanzamento piano investimenti 2021

Società  Importo N. Provvedimento

Viacqua 25.710.915 61

Progetto di importo non superiore a 100.000,00 € 1.050.000 15

Fattibilità tecnica ed economica 13.270.000 19

Definitivo 10.572.996 23

Perizia suppletiva e di variante 192.919 1

Fornitura di materiale 625.000 3

Totale complessivo 25.710.915 61

Progetti approvati da Consiglio di 

Bacino
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I principali indicatori economici e finanziari
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I principali indicatori economici e finanziari

Dati patrimoniali

dati in migliaia di euro

BILANCIO 30.06.2021 BILANCIO 31.12.2020 BILANCIO 30.06.2020

Δ BILANCIO 
30.06.2021 - 

31.12.2020

Δ % BILANCIO 
30.06.2021 - 

31.12.2020

CAPITALE INVESTITO 411.033                        411.669 305.949                        -636 -0,2%

PATRIMONIO NETTO 86.459                          83.671 79.787                          2.788 3,3%

POSIZIONE FINANZIARIA NETTA 81.402                          77.889 80.071                          3.513 4,5%

INVESTIMENTI MATERIALI E 

IMMATERIALI 18.680                          39.023                           16.359                           
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Conto economico

TOTALE VIACQUA
BILANCIO 

30.06.2020

REVISED BUDGET 

2021/2

BILANCIO 

30.06.2021

Δ Bilancio 
30.06.2021 -

BUDGET 2021/2

Δ % Bilancio 

30.06.2021 - 

BUDGET 2021/2

Δ Bilancio 
30.06.2021 - 

30.06.2020

Δ % Bilancio 
30.06.2021 -  

30.06.2020 

Ricavi dalle vendite e dalle prestazioni 30.752.178          30.856.861          31.239.822          382.962                1,2% 487.644                1,6%

Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni 2.626.949            2.760.500            2.450.915            (309.585)               -11,2% (176.035)               -6,7%

Altri ricavi e proventi 3.501.347            3.868.835            4.038.760            169.925                4,4% 537.413                15,3%

TOTALE RICAVI 36.880.475          37.486.195          37.729.497          243.302                0,6% 849.022                2,3%

Materiali 2.398.018            2.415.342            2.020.156            (395.186)               -16,4% (377.862)               -15,8%

Servizi 10.253.802          12.120.484          10.834.873          (1.285.611)            -10,6% 581.070                5,7%

Godimento beni di terzi 2.644.561            2.396.885            2.420.560            23.675                  1,0% (224.000)               -8,5%

Oneri diversi di gestione 330.207               266.874               374.384               107.510                40,3% 44.177                  13,4%

TOTALE COSTI ESTERNI 15.626.588          17.199.585          15.649.973          (1.549.611)            -9,0% 23.385                  0,1%

VALORE AGGIUNTO 21.253.887      20.286.611      22.079.524      1.792.913          8,8% 825.637             3,9%

Costo del personale 7.727.857            8.833.295            8.698.952            (134.343)               -1,5% 971.096                12,6%

EBITDA 13.526.030      11.453.316      13.380.572      1.927.256          16,8% (145.458)           -1,1%

EBITDA % 39,5% 33,0% 37,9% 4,9% 15,0% -1,6% -3,9%

Ammortamenti e svalutazioni 6.916.180            7.102.873            6.982.036            (120.837)               -1,7% 65.856                  1,0%

Altri accantonamenti 101.100               -                      207.501               207.501                0,0% 106.401                105,2%

EBIT gestione caratteristica 6.508.750        4.350.443        6.191.034        1.840.591          42,3% (317.716)           -4,9%

EBIT % gestione caratteristica 19,0% 12,5% 17,5% 5,0% 40,1% -1,5% -7,6%

Componenti straordinarie -                      -                      -                      -                        0,0% -                        0,0%

Proventi/Oneri finanziari 1.067.273            2.080.278            2.222.817            142.538                6,9% 1.155.543             108,3%

EBT 5.441.477        2.270.165        3.968.218        1.698.053          74,8% (1.473.259)        -27,1%

EBT % 15,9% 6,5% 11,2% 4,7% 72,1% -4,6% -29,2%

Imposte 1.677.202            657.068               1.180.349            523.281                79,6% (496.853)               -29,6%

RISULTATO NETTO 3.764.275        1.613.097        2.787.869        1.174.772          72,8% (976.406)           -25,9%

Risultato % 11,0% 4,6% 7,9% 3,3% 70,1% -3,1% -28,1%
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49%

46%

51%

54%

2021 2020

Incidenza costi in bolletta

Investimenti Costi operativi

Conguaglio costo energia elettrica  (287.638)

Conguaglio OP social 432.599

Altri conguagli 37.458

Totale 182.419

COMPOSIZIONE CONGUAGLIO COSTI I SEM 2021

Lo scostamento rispetto al budget è legato ad una

diversa classificazione della componente CO delta

fanghi, considerata come conguaglio di competenza di

anni precedenti nel budget

Ricavi amministrati

VRG A CONTO ECONOMICO I sem 2021 Budget 2021/2 I sem 2020

Ricavi amministrati 42.087.152 42.090.777 40.860.617

Conguaglio anni precedenti  (83.893)  (376.141)  (462.560)

Risconto FONI  (10.378.018)  (10.461.560)  (9.104.581)

Conguaglio costi I semestre 182.419 103.785  (576.133)

Bonus idrico integrativo erogato  (550.820)  (500.000)  (266)

Ricavi totali da VRG 31.256.839 30.856.861 30.717.077

Tariffe approvate dal CDB il 15 dicembre 2020
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PRINCIPALI VARIAZIONI BILANCIO 30.06.201 vs. BUDGET/2

Materiali:

• La consegna lavori dei nuovi accordi quadro di manutenzione straordinaria è

slittata di alcune settimane per verifiche, conseguentemente le ditte non hanno

scaricato materiale da magazzino articoli per procedere con i lavori

• Altre forniture in riduzione comprendono vestiario e DPI con ordine d’acquisto
fatto nel secondo semestre

Costi per servizi

• Acquisti ingrosso, voce principale costi cogestione con AcqueVenete, volumi

addotti forniti dal settore impianti e costo unitario del 2020

• energia elettrica: budget stimato su 7.100.000 euro: costo medio unitario 0,170

vs 0,165 del 1° semestre 2021; incremento dei consumi quantitativi tornati su

valori precovid allinea l’importo al budget

• Prestazioni professionali e consulenze programmate per la seconda parte

dell’anno
• Riduzione delle spese di gestione sportelli esterni per attività sospese causa

Covid e dei costi di bollettazione per decremento del prezzo unitario medio di

stampa e spedizione.

• Analisi di laboratorio, riduzione per analisi internalizzate e variazione in

diminuzione del costo unitario applicato da Viverlab

• Campagna educazione ambientale con scuole bloccata e progetto erogatori

ridotto causa Covid

Godimento beni di terzi

• Maggiori affitti rispetto al budget per pagamento del canone di affitto della sede

di Thiene per l’intero semestre (era previsto l’acquisto). In riduzione rispetto al I

semestre 2020 per effetto dell’acquisto della sede di Vicenza.

Accantonamenti

• Accantonamenti per oneri futuri: importo in definizione per partite pregresse

benefits da contratto con AGSM/AIM

Costi operativi



Costi operativi per settore

19

Sistemi

certificati



20

Cruscotto gestionale – Personale

* Il dato numerico non comprende il personale in somministrazione

COSTO DEL PERSONALE
BILANCIO 

30.06.2020

BILANCIO 

31.12.2020

BILANCIO 

30.06.2021

Δ 30.06.2021 - 
30.06.2020

Δ % 30.06.2021 - 
30.06.2020

Costo del personale (€ in migliaia) 7.728 15.764 8.699 971 12,6%

Personale 297 316 320 23 7,7%

Forza media equivalente 293,64 297,04 308,7 15,1 5,1%

Costo medio servizio (€ / dipendente) 26,3 53,1 28,2 1,9 7,1%

Varie (€ in migliaia)
ticket, formazione, spese per i l  personale 226 583 288 62 27,4%

BILANCIO 

30.06.2020

BILANCIO 

31.12.2020

BILANCIO 

30.06.2021

Δ 30.06.2021 - 
30.06.2020

Δ % 30.06.2021 - 
30.06.2020

Ore lavorate 235.946 499.265 273.026 37.080 15,7%

di cui prestazioni straordinarie (ore) 7.190 15.832 7.758 568 7,9%

Ore lavorate unitarie (ore/forza media) 804 1.681 884 81 10,1%

Prestazioni straord. Unitarie (ore/forza media) 24,5 53,3 25,1 0,6 2,6%

numero % numero % numero %

Dirigente 2 0,7% 3 0,9% 3 0,9%

Impiegato 167 56,2% 176 55,7% 182 56,9%

di cui: - amministrativo 91 30,6% 95 30,1% 98 30,6%

           - tecnico 76 25,6% 81 25,6% 84 26,3%

Operaio 128 43,1% 137 43,4% 135 42,2%

Totale 297 100,0% 316 100,0% 320 100,0%

BILANCIO 30.06.2021
QUALIFICA

BILANCIO 30.06.2020 BILANCIO 31.12.2020
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Cruscotto gestionale – Personale

Tipo di formazione Totale

Aggiornamento tecnico-normativo 512,5

Formazione interna 133,0

Soft skills 58,0

Sviluppo competenze 638,0

Totale complessivo 1.341,5

Assenteismo

Formazione

TABELLA DI RIEPILOGO

Dirigenti Impiegati Operai TOTALE

Numero dipendenti 3                      182                 135                 320 *esclusi somministrati

ore lav 2.797              148.812         113.659         265.268     

Ore assenza malattia (malattia infortuni e ricoveri) 168                 2.478             4.036             6.682         

 % assenza malattia 6,0% 1,7% 3,6% 2,5%

Ore assenza altro (l104, maternità, congedi ecc - esclusa attività sindacale) -                   2.534             2.539             5.073         

% assenza - Altro 0,0% 1,7% 2,2% 1,9%

% assenza - Totale 6,0% 3,4% 5,8% 4,4%

Rilevano le assenze legate al COVID, sia per contagi e quarantene sia per l'utilizzo di congedi parentali. 

1 semestre 21



Cruscotto gestionale – Fatture emesse
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Gennaio Febbraio Marzo Aprile Maggio Giugno

NR FATTURE EMESSE

2021 2020

Fatturato (€) 2020 2021 2021 vs 2020

Gennaio 130.561 -                   1.898.710                2.029.270                

Febbraio 224.344                    7.981.868                7.757.524                

Marzo 4.916.130                6.581.837                1.665.707                

Aprile 9.750.925                9.963.937                213.013                    

Maggio 9.944.478                6.475.343                3.469.135 -               

Giugno 12.419.251              6.408.305                6.010.946 -               

Totale 37.124.567              39.310.000              2.185.433                

Fatture (n°) 2020 2021 2021 vs 2020

Gennaio 549 32.913 32.364                      

Febbraio 7.519 84.820 77.301                      

Marzo 23.552 81.542 57.990                      

Aprile 73.086 107.304 34.218                      

Maggio 88.496 65.870 22.626 -                     

Giugno 91.320 94.507 3.187                         

Totale 284.522 466.956 182.434                    

2020 2021

Valore medio fatture (€/fatt) 130,5 84,2



Cruscotto gestionale - Multicanalità

I sem 2021 I sem 2020

Accessi allo sportello fisico 4.012 7.755

Telefonate al call center 82.794 53.871

Tipologia di prestazione
Prestazioni eseguite 

2020

Prestazioni eseguite

I Sem. 2021

Attivazione della fornitura 1.559 804

Riattivazione/subentro nella fornitura 4.210 2.385

Esecuzione della voltura 9.994 6.771

Gestione reclami 109 45

Preventivi fognatura 223 159

Preventivi acquedotto 1.176 409

Aggiornamento componenti nucleo 

familiare
10.312 39.425

Prestazioni eseguite
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Saldo al 30/06/2021 % di Svalutazione Svalutazione

Tot Crediti NON SCADUTI 26.400.132                             1,46% 383.608                            

Tot Crediti Scaduti da meno di 1 anno (01.07.2020-30.06.2021) 9.087.611                               6,15% 558.929                            

Totale scaduti nel 2019 (01.07.2019 -30.06.2020) 3.182.532                               64,03% 2.037.781                        

Totale scaduti nel 2018 (01.07.2018 - 30.06.2019) 1.662.386                               90,53% 1.504.951                        

Tot Crediti scaduti da oltre 3 anni 2.308.014                               2.308.014                        

PRESCRIZIONE BREVE 2021 134.773                                   100,0% 134.773                            

Fallimenti e Concordati 2021 101.135                                  100,0% 101.135                            

SVALUTAZIONE SPECIFICA 110.443                           

Totale 42.876.583                             7.139.634                        

FONDO RISCHI SU CREDITI ante accantonamenti 10709 6.351.202                        

FONDO SVALUTAZIONE CREDITI ante accantonamenti 10801 184.797                            

6.535.999                        

65101 ACC.TO F.S.C. I SEM 2021 FONDO DEDUCIBILE 19.016                              

65801 ACC.TO F.S.C. I SEM 2021 FONDO INDEDUCIBILE 584.628                            

Totale accantonamento al 30 giugno 2021 603.643                            

Svalutazione crediti

Andamento insoluti

2020 2t-2021

Solleciti (n°) 19.958                    14.317                    

Valore sollecitato (€) 7.074.194              4.971.133              
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Report finanziario

Gennaio Febbraio Marzo Aprile Maggio Giugno Saldo

SALDO INIZIALE CASSA 87.480          89.654          77.075          82.921          74.539          76.243          87.480          

Saldo iniziale BUDGET 87.320          89.147          85.372          87.605          76.472          75.695          87.320          

incassi sdd+bonifici 6.995            2.325            7.245            5.540            8.825            5.176            36.105          

incassi ccp 1.481            929                1.802            1.934            1.901            1.708            9.756            

insoluti 233 -               63 -                 231 -               186 -               161 -               126 -               1.001 -           

Incassi bdgt 9.677            3.921            9.154            7.992            7.349            5.259            43.351          

TOTALE INCASSI 8.243            3.191            8.816            7.287            10.565          6.758            44.860          

Pagamenti 2.716 -           11.431 -         4.176 -           6.229 -           4.224 -           6.404 -           35.180 -         

Pagamenti bdgt 7.780 -           7.805 -           5.551 -           10.048 -         6.634 -           8.156 -           45.975 -         

TOTALE PAGAMENTI 2.716 -           11.431 -         4.176 -           6.229 -           4.224 -           6.404 -           35.180 -         

Personale 1.413 -           1.224 -           981 -               1.229 -           1.128 -           1.366 -           7.341 -           

Personale bdgt 1.213 -           1.322 -           1.127 -           1.312 -           1.162 -           2.312 -           8.448 -           

TOTALE PERSONALE 1.413 -           1.224 -           981 -               1.229 -           1.128 -           1.366 -           7.341 -           

SALDO CASH FLOW 4.114            9.463 -           3.659            171 -               5.213            1.012 -           2.339            

Rimborsi Finanziamenti 111 -               111 -               610 -               6.662 -           111 -               4.449 -           12.053 -         

Rimborso Cedole 1.826 -           -                 -                 1.549 -           -                 -                 3.375 -           

Finanza bdgt 1.908 -           111 -               299 -               7.764 -           164 -               4.479 -           14.724 -         

TOTALE FINANZA 1.937 -           111 -               610 -               8.210 -           111 -               4.449 -           15.428 -         

Imposte 3 -                   5 -                   202 -               0 -                   1.399 -           1.476 -           3.086 -           

Imposte bdgt -                 -                 -                 -                 166 -               3.352 -           3.518 -           

TOTALE IMPOSTE 3 -                   5 -                   202 -               0 -                   1.399 -           1.476 -           3.086 -           

Saldodo finale BUDGET 89.147          85.372          87.605          76.472          75.695          62.654          62.654          

SALDO FINALE CASSA 89.654          77.075          82.921          74.539          76.243          71.304          71.304          

Posizione Finanziaria Netta da flussi 

bancari rettificato
-          74.511   -          86.986   -          80.727   -          82.504   -          80.696   -          81.401   -          81.401   
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Bilancio 30-06-2021 – Conto economico

 BILANCIO 

30.06.2020 

 REVISED BUDGET 

2021/1 

 BILANCIO 

30.06.2021 

 Δ BILANCIO 
30.06.2021 - BUDGET 

2021/2 

 Δ % BILANCIO 
30.06.2021 - BUDGET 

2021/2 

 Δ BILANCIO 
30.06.2021 - BILANCIO 

30.06.2020 

 Δ % BILANCIO 
30.06.2021 - BILANCIO 

30.06.2020 

A) Valore della produzione                  36.881.715                  37.486.195                  37.729.497                           243.302 0,6%                           847.783 2,3%

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni                  30.772.308                  30.871.861                  31.246.282                           374.421 1,2%                           473.974 1,5%

4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori 

interni                     2.626.949                     2.760.500                     2.450.915                         (309.585) -11,2%                         (176.035) -6,7%

5) Altri  ricavi e proventi                     3.482.458                     3.853.835                     4.032.301                           178.466 4,6%                           549.843 15,8%

B) Costi della produzione                  30.373.025                  33.135.752                  31.538.463                      (1.597.289) -4,8%                        1.165.438 3,8%

6) Per mat. prime,sussidiarie,di consumo e di 

merci                     2.797.170                     2.415.342                     2.059.336                         (356.006) -14,7%                         (737.835) -26,4%

7) Per servizi                  10.253.862                  12.120.484                  10.834.873                      (1.285.611) -10,6%                           581.010 5,7%

8) Per godimento di beni di terzi                     2.644.561                     2.396.885                     2.420.560                             23.675 1,0%                         (224.000) -8,5%

9) Per i l  personale                     7.727.857                     8.833.295                     8.698.952                         (134.343) -1,5%                           971.096 12,6%

10) Ammortamenti e svalutazioni                                      - 

      Ammortamento delle immobilizzazioni  

immateriali e materiali                     6.008.480                     6.992.373                     6.378.393                         (613.980) -8,8%                           369.913 6,2%

      Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo 

circolante e delle disponibilità liquide                        907.700                        110.500                        603.643                           493.143 446,3%                         (304.057) -33,5%

11) Variazioni delle rimanenze di materie 

prime, sussidiarie, di consumo e merci                      (399.152)                                      -                         (39.180)                            (39.180) -                           359.973 -90,2%

12) Accantonamento per rischi                        101.100                                      -                          48.946                             48.946 -                            (52.154) -51,6%

13) Accantonamento per oneri                                      -                                      -                        158.556                           158.556 -                           158.556 -

14) Oneri diversi di gestione                        331.447                        266.874                        374.384                           107.510 40,3%                             42.937 13,0%

DIFF. VALORE E COSTO DELLA PRODUZIONE                     6.508.690                     4.350.443                     6.191.034                        1.840.591 42,3%                         (317.656) -4,9%

proventi finanziari                          23.846                          26.500                          76.240                             49.740 187,7%                             52.394 219,7%

oneri finanziari                   (1.091.119)                     2.106.778                   (2.299.056)                      (4.405.835) -209,1%                      (1.207.937) 110,7%

C) Proventi e oneri finanziari                   (1.067.273)                     2.133.278                   (2.222.817)                      (4.356.095) -204,2%                      (1.155.543) 108,3%

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE                     5.441.417                     6.483.722                     3.968.218                      (2.515.504) -38,8%                      (1.473.199) -27,1%

22) Imposte sul reddito dell 'esercizio                     1.677.202                        657.068                     1.180.349                           523.281 79,6%                         (496.853) -29,6%

      a) Imposte correnti                                      - 

                 1) IRES                     1.557.756                        327.361                        996.395                           669.034 204,4%                         (561.361) -36,0%

                 2) IRAP                        379.038                        186.506                        299.546                           113.041 60,6%                            (79.492) -21,0%

      b) Imposte anticipate                      (259.592)                        143.201                      (115.592)                         (258.793) -180,7%                           144.000 -55,5%

23) Utile (Perdita) dell'esercizio                     3.764.215                     5.826.654                     2.787.869                      (3.038.785) -52,2%                         (976.346) -25,9%
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Attivo 30.06.2020 31.12.2020 30.06.2021
∆ 30.06.2021 -  

31.12.2020

∆ % 30.06.2021 -  
31.12.2020

Attivo a breve (disponibile) 54.559.713               122.833.655             108.357.535             14.476.120-                -11,8%

Liquidita' immediate 10.338.895              87.367.025              71.276.550              16.090.475-               -18,4%

Liquidi tà  di fferi te:

Crediti  verso cl ienti 40.408.071               29.263.620               30.832.038               1.568.418                  5,4%

Altri  crediti 1.830.496                 4.648.137                 4.654.894                 6.757                         0,1%

Totale liquidità differite 42.238.567              33.911.757              35.486.932              1.575.175                 4,6%

Disponibi l i tà  (Rimanenze fina l i ) 1.982.251                 1.554.873                 1.594.053                 39.180                       2,5%

Attivo a lungo (fisso) 251.389.751             288.835.586             302.675.212             13.839.626                4,8%

Attivo a  lungo immateria le 2.004.211                 1.880.944                 1.876.137                 4.807-                         -0,3%

Attivo a  lungo materia le 238.056.153             254.156.571             266.456.205             12.299.634                4,8%

Attivo a  lungo creditizio e patrimonia le 11.329.387               32.798.071               34.342.869               1.544.798                  4,7%

Capitale investito 305.949.464             411.669.241             411.032.747             636.494-                     -0,2%

Passivo 30.06.2020 31.12.2020 30.06.2021
∆ 30.06.2021 -  

31.12.2020

∆ % 30.06.2021 -  
31.12.2020

Passivo a breve 39.521.736               50.184.221               44.953.314               5.230.907-                  -10,4%

Pass ivo a  breve finanziario (obbl igazioni )                   2.200.000                   2.200.000                   2.200.000                                -   0,0%

Pass ivo a  breve finanziario (debiti  vs  banche)                   9.849.546                 18.932.788                 12.250.707 -                 6.682.081 -35,3%

Debiti  commercia l i  (debiti  vs  forni tori )                 11.235.256                 18.147.946                 17.503.552 -                    644.394 -3,6%

Altri  debiti 16.236.934               10.903.487               12.999.055               2.095.568                  19,2%

Passivo a lungo 186.640.923             277.813.883             279.620.426             1.806.543                  0,7%

Pass ivo a  lungo finanziario (obbl igazioni ) 34.412.781               125.414.742             124.314.742             1.100.000-                  -0,9%

Pass ivo a  lungo finanziario (debiti  vs  banche) 51.159.033               39.870.061               35.069.541               4.800.520-                  -12,0%

Trattamento fine rapporto 2.370.978                 2.224.956                 2.161.180                 63.776-                       -2,9%

Altri  debiti 98.698.132               110.304.124             118.074.963             7.770.839                  7,0%

Patrimonio netto (Mezzi propri)                 79.786.804                 83.671.138                 86.459.007                    2.787.869 3,3%

Fonti del capitale investito 305.949.464             411.669.241             411.032.747             636.494-                     -0,2%

Bilancio 30-06-2021 – Stato Patrimoniale riclassificato
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30.06.2020 31.12.2020 30.06.2021
∆ 30.06.2021 - 

31.12.2020
∆ % 30.06.2021 - 

31.12.2020

B)

I 2.004.211 1.880.944 1.876.137 -4.807 -0,3%

II 238.056.153 254.156.571 266.456.205 12.299.634 4,8%

III 7.582.335 21.532.348 21.532.348 0 0,0%

247.642.698 277.569.864 289.864.691 12.294.827 4,4%

C)

I 1.982.251 1.554.873 1.594.053 39.180 2,5%

II

41.066.681 30.522.963 33.607.638 3.084.675 10,1%

4.359.341 13.970.243 13.273.815 -696.427 -5,0%

45.426.022 44.493.205 46.881.453 2.388.248 5,4%

IV 10.338.895 87.367.025 71.276.550 -16.090.474 -18,4%

57.747.168 133.415.103 119.752.056 -13.663.047 -10,2%

D) 559.598 684.273 1.416.000 731.726 106,9%

305.949.464 411.669.241 411.032.747 -636.494 -0,2%

Disponibilità liquide

RATEI E RISCONTI

TOTALE ATTIVO (A+B+C+D)

Rimanenze

Crediti

1) Verso utenti e clienti

Totale crediti

ATTIVO CIRCOLANTE

Totale immobilizzazioni (B)

Finanziarie

ATTIVITA’
A) CREDITI V/ENTI PUBBLICI DI RIFERIMENTO PER 

CAPITALE DI DOTAZIONE DELIBERATO DA VERSARE

IMMOBILIZZAZIONI

Totale attivo circolante (C)

5) Verso altri

Immateriali

Materiali

Bilancio 30-06-2021 – Stato Patrimoniale Attivo
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Bilancio 30-06-2021 – Stato Patrimoniale Passivo

30.06.2020 31.12.2020 30.06.2021
∆ 30.06.2021 - 

31.12.2020
∆ % 30.06.2021 - 

31.12.2020

A)

I 11.578.550 11.578.550 11.578.550 0 0,0%

IV 2.315.710 2.315.710 2.315.710 0 0,0%

VI 62.128.329 62.240.979 69.776.878 7.535.898 12,1%

IX 3.764.215 7.535.898 2.787.869 -4.748.029 -63,0%

79.786.804 83.671.138 86.459.007 2.787.869 3,3%

B) 2.892.499 3.435.876 3.603.377 167.501 4,9%

C) 2.370.978 2.224.956 2.161.180 -63.775 -2,9%

D)

1) 36.612.781 127.614.742 126.514.742 -1.100.000 -0,9%

4) 61.008.579 58.802.848 47.320.248 -11.482.600 -19,5%

6) 31.212 31.212 31.212 0 0,0%

7) 11.235.256 18.147.946 17.503.552 -644.394 -3,6%

10) Verso imprese collegate 0 10.593 -200 -10.793 -101,9%

12) 4.752.944 489.725 1.672.243 1.182.518 241,5%

13) 1.241.965 1.137.880 1.310.915 173.035 15,2%

14) 11.065.672 10.972.725 11.242.815 270.089 2,5%

125.948.409 217.207.672 205.595.527 -11.612.145 -5,3%

E)
94.950.773 105.129.600 113.213.657 8.084.057 7,7%

305.949.463 411.669.241 411.032.747 -636.494 -0,2%

Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza 

sociale

Altri debiti

Totale debiti

RATEI E RISCONTI, CON SEPARATA INDICAZIONE 
DELL'AGGIO SUI PRESTITI

TOTALE PASSIVO E NETTO (A+B+C+D+E)

Obbligazioni

Debiti Vs. banche

Acconti

Debiti verso fornitori

Debiti tributari

Utile o perdita d'esercizio

Totale patrimonio netto (A)

FONDI PER RISCHI ED ONERI

TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO 
SUBORDINATO

DEBITI

PATRIMONIO NETTO E PASSIVITA'

PATRIMONIO NETTO

Capitale sociale

Fondo riserva legale

Altre riserve
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Bilancio 30-06-2021 – Posizione finanziaria netta

Prospetto finanziario 30.06.2020 31.12.2020 30.06.2021
∆ 30.06.2021 -  

31.12.2020

∆ % 30.06.2021 -  
31.12.2020

Depos iti  bancari 10.337.713              87.365.485              71.273.853              16.091.632-                 -18,4%

Denaro e a l tri  va lori  in cassa 1.182                       1.540                       2.697                       1.157                          75,2%

Azioni  proprie 0

Disponibilità liquide ed azioni proprie 10.338.895              87.367.025              71.276.550              16.090.475-                 -18,4%

Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni -                           -                           -                           -                             0,0%

Obbl igazioni  e obbl igazioni  convertibi l i  (entro 12 mes i ) 2.200.000                2.200.000                2.200.000                -                             0,0%

Debiti  verso soci  per finanziamento (entro 12 mes i )

Debiti  verso banche (entro 12 mes i ) 9.849.546                18.932.788              12.250.707              6.682.081-                   -35,3%

Debiti  verso a l tri  finanziatori  (entro 12 mes i )

Anticipazioni  per pagamenti  esteri

Quota a  breve di  finanziamenti

Debiti finanziari a breve termine 12.049.546              21.132.788              14.450.707              6.682.081-                   -31,6%
0

Posizione finanziaria netta a breve termine 1.710.651                (66.234.237)             (56.825.843)             9.408.394                   -14,2%

Obbl igazioni  e obbl igazioni  convertibi l i  (ol tre 12 mes i ) 34.412.781              125.414.742            124.314.742            1.100.000-                   -0,9%

Debiti  verso soci  per finanziamento (ol tre 12 mes i )

Debiti  verso banche (ol tre 12 mes i ) 51.159.033              39.870.061              35.069.541              4.800.520-                   -12,0%

Debiti  verso a l tri  finanziatori  (ol tre 12 mes i )

Anticipazioni  per pagamenti  esteri

Quota a  lungo di  finanziamenti

Debiti finanziari a medio e lungo termine 85.571.814              165.284.803            159.384.282            5.900.521-                   -3,6%

Crediti  finanziari 7.211.538                21.161.538              21.156.326              5.212-                          0,0%

Crediti finanziari a medio e lungo termine 7.211.538                21.161.538              21.156.326              5.212-                          0,0%

Posizione finanziaria netta a medio e lungo termine 78.360.276              144.123.265            138.227.956            (5.895.309)                 -4,1%

Posizione finanziaria netta 80.070.928              77.889.028              81.402.113              3.513.085                   4,5%



Grazie per 

l’attenzione

Foto di Luca Lacara

Acqua: il cuore della vita

#acquaprotagonista
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R: Sollecito documentazione (bilancio di verifica al 30/06/21 e compensi
amministratori 1A sem. 2021)
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Da : Daniele Bonin <bonin@claconsulting.it>

Oggetto : R: Sollecito documentazione (bilancio di verifica al
30/06/21 e compensi amministratori 1A sem. 2021)

A : Ufficio Aziende Partecipate
<ufficioaziende@comune.vicenza.it>, vicenzaholding
<vicenzaholding@vicenzaholding.it>

Buongiorno,

Si allega quanto rischiesto.

Si precisa inoltre che il compenso dell'Amministratore Unico nel primo semestre 2021
ad euro 10.000.

Distinti saluti.

DB

Da: llaria Crocco <icrocco@comune.vicenza.it> per conto di Ufficio Aziende Partecipate

<ufficioaziende@comune.vicenza.it>

Inviato: venerdì 8 ottobre 2021 13:21

A: Daniele Bonin <bonin@claconsulting.it>; vicenzaholding <vicenzaholding@vicenzaholding.it>

Oggetto: Sollecito documentazione (bilancio di verifica al 30/06/21 e compensi amministratori 1A sem.
2021)

Buongiorno,
con la presente si sollecita rinvio della documentazione richiesta con note prot. n.126171
e n.126189 del 12/08/2021, di cui in allegato.
In attesa di un cortese riscontro, si porgono cordiali saluti.

l laria Crocco

Ufficio Aziende
Comune di Vicenza

Palazzo Trissino-Corso Palladio,98

Tel.0444-221381

Questo messaggio e' stato analizzato con Libraesva ESG ed e' risultato non infetto.

Clicca qui per segnalarlo come spam.
^licca qui per metterlo in blacklist

— VICHOL 421 - 2021.06.30 - Situazione contabile al 30.06.2021.pdf
8KB

https://pQSta.comune.vicenza.it/zimbra/h/printmessage?id=B77bc404-241c-48fc-9535-07ff88bd0234:56979&tz=Europe/Beriin 1/1



SISTEMA FISCO SRL - Via Luigi Dalla Via, 3/B - 36015 SCHIO (VI) - C.F. 03342360249 - P.I. 03342360249

Data: 08/10/21               BILANCIO DELLA DITTA : VICHOL - VICENZA HOLDING S.P.A.                                PAGINA :  01

VIA DELL'OREFICERIA, 16

36100 VICENZA (VI)

Moneta di conto: Euro                            DAL  01/01/2021 AL  30/06/2021     Centesimi di Euro

S I T U A Z I O N E   P A T R I M O N I A L E

A T T I V I T A'                                                                                              P A S S I V I T A'

+-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+

! CODICE  DESCRIZIONE                     !      IMPORTO       ! ! CODICE  DESCRIZIONE                     !      IMPORTO       !

+-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+

! 166001  ERARIO C/IVA                    !             425,70 ! ! 201001  CAPITALE SOCIALE                !       6.489.767,00 !

! 166011  ERARIO C/CREDITO IRES           !              19,00 ! ! 203001  RISERVA DI RIVALUTAZIONE        !       1.606.631,00 !

! 167001  ATTIVITA' PER IMPOSTE ANTICIPATE!           8.825,00 ! ! 204001  RISERVA LEGALE                  !       1.033.558,84 !

! 167002  ATTIVITA' PER IMPOSTE ANTICIPATE!           1.434,00 ! ! 206001  RISERVA STRAORDINARIA           !      10.885.395,20 !

! 172011  PARTECIPAZIONE IN IEG SPA       !      22.694.442,39 ! ! 206005  VERSAMENTI DEI SOCI IN CONTO CAP!       3.000.000,00 !

! 181002  C/C UNICREDIT                   !         127.636,16 ! ! 237001  ARUSPA - ARUBA S.P.A.           !             130,37 !

! 208002  PERDITE PORTATE A NUOVO         !         152.335,06 ! ! 237001  AUROR1 - AURORA AUDIT S.R.L.    !           4.000,00 !

!                                         !                    ! ! 237001  ITAEXH - ITALIAN EXHIBITION GROU!          18.000,00 !

!                                         !                    ! ! 237001  SOCIET - SOCIETA' CONS. INF. DEL!              65,00 !

!                                         !                    ! ! 237001  UNICR1 - UNICREDIT LEASING S.P.A!              25,00 !

!                                         !                    ! ! 237002  MARM19 - MARZOTTO MATTEO        !           9.945,36 !

!                                         !                    ! ! 245001  DEBITI DIVERSI (ENTRO 12 MESI)  !             233,82 !

!                                         !                    ! !                                         !                    !

+-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+

TOTALE ATTIVITA'       22.985.117,31                             TOTALE PASSIVITA'      23.047.751,59

Perdita d'esercizio        62.634,28

----------------

TOTALE A PAREGGIO      23.047.751,59



SISTEMA FISCO SRL - Via Luigi Dalla Via, 3/B - 36015 SCHIO (VI) - C.F. 03342360249 - P.I. 03342360249

Data: 08/10/21               BILANCIO DELLA DITTA : VICHOL - VICENZA HOLDING S.P.A.                                PAGINA :  01

VIA DELL'OREFICERIA, 16

36100 VICENZA (VI)

Moneta di conto: Euro                            DAL  01/01/2021 AL  30/06/2021     Centesimi di Euro

C O N T O   E C O N O M I C O

COMPONENTI NEGATIVI DI REDDITO                                                                    COMPONENTI POSITIVI DI REDDITO

+-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+

! CODICE  DESCRIZIONE                     !      IMPORTO       ! ! CODICE  DESCRIZIONE                     !      IMPORTO       !

+-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+

! 314002  CONSULENZE AMMINISTRATIVE E CONT!             502,00 ! !                                         !                    !

! 314006  PRESTAZIONI RESE DA PROFESSIONIS!           6.344,00 ! !                                         !                    !

! 316002  COMPENSI ORGANO REVISIONE       !           4.880,00 ! !                                         !                    !

! 319006  SPESE PER SERVIZI TELEMATICI    !             167,13 ! !                                         !                    !

! 321001  SPESE BANCARIE                  !              48,24 ! !                                         !                    !

! 322009  ALTRI COSTI PER SERVIZI         !             174,25 ! !                                         !                    !

! 326001  CANONI DI LOCAZIONE             !           7.320,00 ! !                                         !                    !

! 361002  IMPOSTA DI BOLLO                !           7.021,00 ! !                                         !                    !

! 361003  TASSE PER BOLLATURA LIBRI       !             516,46 ! !                                         !                    !

! 363002  SOPRAVVENIENZE PASSIVE STRAORDIN!          29.438,00 ! !                                         !                    !

! 363003  AMMENDE E MULTE                 !              80,56 ! !                                         !                    !

! 378003  INTERESSI SU POSTICIPATO PAGAMEN!           6.142,64 ! !                                         !                    !

!                                         !                    ! !                                         !                    !

+-----------------------------------------+--------------------+ +-----------------------------------------+--------------------+

TOTALE COSTI               62.634,28                             TOTALE RICAVI

Perdita d'esercizio        62.634,28

----------------

TOTALE A PAREGGIO          62.634,28



Da : Lara Stellin Veloce Logistic <lstellin@velocelogistic.it>

Oggetto : R: Bilancio di verifica semestrale anno 2021

A : 'Ufficio Aziende Partecipate'
<ufficioaziende@comune.vicenza.it>

Cc : 'Luca Zanon' <luca.m.zanon@gmail.com>

Zimbra icrocco@comune.vicenza.it

R: Bilancio di verifica semestrale anno 2021

lun, 29 nov 2021, 12:05

5 allegati

Buongiorno,

invio in allegato il Bilancio Previsionale 2021 condiviso con la nostra consulente fiscale e
il nostro AU.

Rimango a disposzione.

Con l’occasione porgo i miei migliori Eco Saluti.

La Direzione

Stellin Lara

Vicenza  Logistic  City  Center Srl
Viale del Mercato Nuovo 32 – 36100  Vicenza

Tel   0444/965998   –    Fax    0444/965390

www.velocelogistic.com

Pensa prima di stampare – Think green before you print

Da: Ilaria Crocco <icrocco@comune.vicenza.it> Per conto di Ufficio Aziende
Partecipate
Inviato: mercoledì 10 novembre 2021 10:51
A: Lara Stellin Veloce Logistic <lstellin@velocelogistic.it>
Oggetto: Re: Bilancio di verifica semestrale anno 2021

Buongiorno Lara,
rimaniamo in attesa della documentazione entro la data da te comunicata.
Grazie e buona giornata.
Saluti

Ilaria Crocco
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Da: "Lara Stellin Veloce Logistic" <lstellin@velocelogistic.it>
A: "Ufficio Aziende Partecipate" <ufficioaziende@comune.vicenza.it>
Inviato: Mercoledì, 10 novembre 2021 9:47:07

Oggetto: R: Bilancio di verifica semestrale anno 2021

Buongiorno Ilaria,

come segnalato all’ufficio ragioneria del Comune,  data la tipicità del nostra attività,
come ogni anno invieremo un bilancio al 31/10 entro il 25/11.

Rimango comunque a disposizione per eventuali chiarimenti.

Con l’occasione porgo i miei migliori Eco Saluti.

La Direzione

Stellin Lara

Vicenza  Logistic  City  Center Srl
Viale del Mercato Nuovo 32 – 36100  Vicenza

Tel   0444/965998   –    Fax    0444/965390

www.velocelogistic.com

Pensa prima di stampare – Think green before you print

Da: Ilaria Crocco <icrocco@comune.vicenza.it> Per conto di Ufficio Aziende
Partecipate
Inviato: lunedì 8 novembre 2021 13:19
A: lstellin <lstellin@velocelogistic.it>
Oggetto: Bilancio di verifica semestrale anno 2021
Priorità: Alta

Buongiorno,
con la presente si sollecita la trasmissione del bilancio di verifica semestrale anno 2021,
di cui all'allegato.

Cordiali saluti
--
Ilaria Crocco
Ufficio Aziende
Comune di Vicenza
Palazzo Trissino-Corso Palladio,98
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Tel. 0444-221381

Mail priva di virus. www.avast.com

--
Ilaria Crocco
Ufficio Aziende
Comune di Vicenza
Palazzo Trissino-Corso Palladio,98
Tel. 0444-221381

Previsionale 2021.pdf
41 KB 
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ANALISI ECONOMICA VELoCe Sri

CONTO ECONOMICO

Bfhnc/02020 ^'vo ^ pre^^/e
31/12/2020 31/10/2021 31/12/2021

Acquisto materiale di consumo vario
Carburanti

Energia elettrica
Cancelleria e stampati
Acquisto materiale di consumo vario

Materie prime, sussidiarie e di consumo

3.154,58
9.067,10
7.185,74

99,00
19.506,^12

19.506,42

819,65
5.653,34

9.417,18
75,70

15.965,87

15.965,87

983,58
G.784,01

11.300,62
90,84

19.159,04

19.159,04

Manut, e riparaz. Automezzi

Pneumatici

Manut. e riparaz. diverse
Prestazioni di manodapera

Manutenzioni e riparazioni

4.314,37
593,76

3.452,56

211.503,88

1.675,37
14,75

4.548,80
15l.929,00_

219.86^,57 158.167,92

2.010,44
17,70

5.458,56
200.000,00
207.486,70
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Premi assicurativi automezzi
Premi assicurativi diversi

Tasse di circolazione

Premi assicurativi

Servizi trasporto
Spese telefoniche
Spese spedizione
Spese postali
Tasse governative/Multe
Canoni di assistenza periodici
Riscaldamento e acqua
Igiene ambientale
Spese di pulizie
Spese di vigilanza

Spese varie
Pubblicità e Popaganda
Spese varie automezzi

Spese generali

Consulenze fiscali

Consulenze legali
Costi aggiornamento
Elaborazioni paghe
Consulenze fiscali

Servizi

6.559,05
10.509,08

169,41

5.379,63
10.149,03

230,00
17.237,54

0,00
1.311,00

0,00
78,00

1.795,88
6.260,60

142,78
1.150,69
1.250,00
1.980,00

693,06
3.000,00

199,27
17.861,28

11,316,00
10.982,00

0,00

1.288,75
23.586,75

278.550,14

15.758,66

1.102,50

60,00
1.500,00
4.311,81

46,45
958,00

1.125,00
1.650,00

2.232,52

262,51
13.248,79

5.893,33

2.394,00

788,79
9.076,12

196.251,49

5.379,63
10.149,03

276,00
15.804,66

1.323,00

72,00
1.800,00
5.174,17

55,74

1.149,60
1.350,00
1.980,00

2.679,02

315,01
15.898,55

7.072,00

2.872,80

1.250,00

11.194,80

250.384,71

Affitto sede

Canoni noleggio batterie
Canoni locazione automezzi

22.983,28
7.920,00

45.175,08

20.993,31
6.600,00

54.991,45

25.191,97
7.920,00

65.989,74

Godimento beni di terzi 76.078,36 82.584,76 99.101,71

Safari e stipendi
Contributi Inps dipendenti
Altri oneri contributivi

Quota dell'eserdzio ferie,permessi,13A,l4Amens.
Trattamento di fine rapporto
Ires
Inaii

71.561,26
21.995,36

240,00
0,00

5.049,04
2.720,00

62.388,01
19.106,83

200,00

4.583,33

74.865,61
20.000,00

300,00

5.553,94

Costo del persona le 101.565,66 86.278,17 100.719,56

Compensi amministratori
Contributi Inps amministratori
Compensi collaboratori occasionali

Costo degli amministratori e collaboratori 0,00 0,00



Costi del personale e simili 101.565,66 86.278,17 100.719,56

Ammortamenti beni materiali e imin. Quota
Accantonamenti

Amm.ti e acc.ti

Perdite su crediti

Impaste e tasse diverse
Costi indeducibili

Tasse di ec. gg. e vidimazioni

18.898,87
1.200,80

20.099,67

0,00
0,00
0,00

15.749,06
1.000,67

16.749,73

18.900,00
1.200,80

20.100,80

1.900,00
55,00

Imposte e tasse diverse 0, 00

Oneri diversi di gestione 0,00

Spese ed oneri finanziaria /nrteressi passivi bancari 2.080,76

Oneri finaziari 2.080,76

Sopravvenienze passive 439,33
Arrotondamenti passiy} _ 44,98
Soprawenienze passive

Oneri straordinari

Totale costi

Ricavi attività caratteristica

Interessi attivi bancari

Proventi finanziari

Soprawenìenze attive
Arrotondamenti attivi

484,31

484,31

498.365,32

497.375,97

0,00

11.480,22
8,25

0,00

0,00

1.733,97

1.733,97

366,11

37,48

403,59

403,59

399.967,58

398.198,31

0,00
0,00

15.833,33

1,62

1.955,00

1.955,00

2.200,00

2.200,00

500,00
85,00

585,00

585,00

494.205,82

480.000,00

19.000,00
10,00

Soprawenienze attive

Plusvalenze e oneri straordinari

Totale ricavi

11.488,47

11.488,47

508.864,44

15.837,95

15.837,95

414.036,86

19.010,00

19.010,00

499.010,00

(Risultato 10.499,121 14.069,28| 4.804,18


